Tôi ở quận Phú nhuận, chủ tịch quận là một đặc công Việt cộng khét tiếng căm thù ‘Mỹ Ngụy’, mang quân
hàm trung tá, anh hùng quân đội, từng chỉ huy đội biệt động tấn công phi trường Tân Sơn Nhất hồi tết Mậu
Thân (1968). Chẳng biết tên thật của y là gì, nhưng trên các văn thư chính thức, y ký tên là Ba Phong.
Phường tôi được phong là phường tiên tiến số một của quận về tổ chức an ninh và kiểm soát chặt chẽ các
thành phần thuộc ‘ngụy quân, ngụy quyền’. Chủ tịch phường hồi trước năm 1975 là một cán bộ nằm vùng.

Biết đến
bao giờ loài cáo này mới bị tiêu diệt để nhân dân Việt Nam được giải thoát?

Báo chí Việt Nam tại hải ngoại đưa tin là số Việt kiều mua vé máy bay về Việt Nam ăn tết Nhâm Ngọ (2002)
đã lên đến hơn 70,000 người, hãng máy bay đã bán hết vé, khiến nhiều người không đi được, và trong
năm 2001 đã có 200,000 lượt Việt kiều về thăm quê hương. Trong số những người trở về chắc có đa số
người vượt biên tị nạn cộng sản, và chắc cũng có người đã từng đi tù cải tạo, được các nước phương tây
cho nhập cư như là những người tị nạn cộng sản.